
PŘENOSKA NA OVOCE A ZELENINU
Kateřina Ondrušová / 4.ročník / atelier VK



ZADÁNÍ

Navrhnout obal pro přenášení ovoce a zeleniny z místa prodeje. 
Obal bude ekologický, ergonomický a pevný, aby se zabránilo 
znehodnocení obsahu pomačkáním. Musí mít dobrou nosnost. 
Možnost opakovaného použití.



ŘEŠENÍ

Ekologicky přívětivá taštička určená k bezpečnému přenášení 
nejrůznějších druhů ovovce a zeleniny od prodejců až domů.

Velkou výhodou je  vyztužené držadlo, které zabraňuje protržení 
přenosky při větší zátěži a zároveň slouží k pohodlnému 
uchopení i nošení.

Pro rychlé složení má přenoska jeden lepený spoj, který může 
být nahrazen nelepenými papírovými zámky.



ŘEŠENÍ

Krabičku lze složit z jednoho kusu.
Tvar je vyseknut pomocí raznice s šablonou.

Materiál 
lepenka nebo mikrovlna

Nosnost
3 - 4 kg.



POTISK

Realizován technikou sítotisku.

Barva matná pro sítotisk určená k tištění na papír a karton.

K potisku jsou použity barevné odstíny jako hnědá, zelená, žlutá, 
oranžová.

Grafický prvek je inspirován otisky rozkrojeného ovoce a zeleniny.



fruits on the board

vegetables on the board

POTISK



KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

58
7

620


